

**Årsredovisning**  
för  
**Maskinbolaget i Örnsköldsvik AB**  
556887-1569

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Östman, Styrelseledamot  
2025-05-28

Styrelsen för Maskinbolaget i Örnköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av byggnads- och trädgårdsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	790	1 190	1 127	1 136
Resultat efter finansiella poster	307	733	573	657
Soliditet (%)	70	67	53	49

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 34% mot föregående år vilket beror på minskad omsättning till befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 619 554	661 034	<b>3 380 588</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		661 034	-661 034	<b>0</b>
Årets resultat			450 342	<b>450 342</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 280 588</b>	<b>450 342</b>	<b>3 830 930</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 280 588
årets vinst	450 342
	<b>3 730 930</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 230 930
	<b>3 730 930</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	789 658	1 190 494
Övriga rörelseintäkter	20 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>809 658</b>	<b>1 190 494</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-85 349	-82 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-345 524	-355 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-430 873</b>	<b>-437 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>378 785</b>	<b>752 819</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 046	65 612
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 055	-85 396
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-72 009</b>	<b>-19 784</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>306 776</b>	<b>733 035</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	272 117	100 974
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>272 117</b>	<b>100 974</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>578 893</b>	<b>834 009</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-128 551	-172 974
<b>Årets resultat</b>	<b>450 342</b>	<b>661 034</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	105 142	450 666
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 142</b>	<b>450 666</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 142</b>	<b>450 666</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 990	260 746
Övriga fordringar		0	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 840	6 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 830</b>	<b>267 461</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 896 796	4 135 587
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>4 896 796</b>	<b>4 135 587</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 636	538 420
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>518 636</b>	<b>538 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 440 262</b>	<b>4 941 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 545 404</b>	<b>5 392 134</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 280 588	2 619 554
Årets resultat		450 342	661 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 730 930</b>	<b>3 280 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 830 930</b>	<b>3 380 588</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		43 982	316 099
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>43 982</b>	<b>316 099</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 277 444	1 229 093
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 277 444</b>	<b>1 229 093</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 687	28 027
Skatteskulder		301 525	324 731
Övriga skulder		59 836	92 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	21 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>393 048</b>	<b>466 354</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 545 404</b>	<b>5 392 134</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 631 331	3 631 331
Försäljningar/utrangeringar	-56 000	-56 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 575 331</b>	<b>3 575 331</b>
Ingående avskrivningar	-3 180 665	-2 825 258
Försäljningar/utrangeringar	56 000	56 000
Årets avskrivningar	-345 525	-355 407
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 470 190</b>	<b>-3 124 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 141</b>	<b>450 666</b>

Örnsköldsvik 2025-05-27

*Maria Östman*  
Maria Östman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

*Eva Hörnblad Nilsson*  
Eva Hörnblad Nilsson  
Auktoriserad revisor  
S-E Revision & Redovisning AB
